Salate

Mixed salad

Hawaii-Salat

Gemischter Salat

® Insalata Italia

. Salat Caprese

g Wur stsalat

@D Bauernsalat

Nachspeisen

t* Panna Cotta
Tiramisu

11
8€

5€

4€

8€

10

26
3€

29
4€



Alkoholfreie Getranke

Alkoholische Getranke

bt

[

Apfelsaft

Bitburger

Fanta

Mezzo Mix

Normal Lass

Orangensaft

Sprite

Wasser

Frascati

10
3€

2€

3€

3€

10
3€

3€

2€
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k Lambrusco
"

@ Weizenbier Hell
@ Weizenbier Dunkel

’ Wodka

Nudeln

y /
b !

@ Tortelini Panna e Prosciutto

10 meistbestellte Gerichte

@ Salata ltalia

. F
b !
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@ Texas Cheeseburger Rosti

Pasta

w

w

15
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Gnocchi Sorrentina

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti Matriciana

Spaghetti Pesto

M eer esfr ichte-Spaghetti

Spaghetti Napoli

Tagliatelle Salmone e Panna

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

8€

10
5€

6€

10
6€

6€

10
4€

7€



Margherita

Pizza Chef

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza % Hot

Pizza Gyros

Pizza Primavera

Pizza Prosciutto

Pizza Putenbrust

Four Cheese Pizza

10
5€

10
5€

14
4€

6€

6€

6€

7€

7€



Salami Pizza

Pizza Spezial

Pizza Tuna

Pizza Toscana

Pizzabr otchen

Nudelgerichte

Gnocchi Chef

Rigatoni Bolognese

Rigatoni Napoli

@&

Tagliatelle Chef

Pasta al Forno

13
4€

6€

7€

a
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@ Nudeln Al Forno

Burgers

@ Cheesebur ger
e Hambur ger
G Texas Cheesebur ger
'hf' Texasburger

| Texas Burger Rosti

Beilagen
@ Portion Bratkartoffeln

French fries

19
3€

24
3€

5€

5€

5€
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Dip-Sauce

s

@ Quark Frichten

Salat

r

g ,
@ Picco Bello Salat

Gnocchi

Gnocchi

Gnocchi Shrimps

@

Snacks

r

aalen |
@ Currywurst vom Rind

Gnocchi Gorgonzola

19
6€

7€

8€

6€



e Kroketten

Sandwiches

ra
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@ Hawaii-Sandwich

.
hY

Fischgerichte

LY .r._r
@ Seelachsfilet

Fleischgerichte

.
@ Chef Schnitzel

@ Par migiana Schnitzel

Schnitzel

r

LY
'l. i

i . .
@ Berner Art Schnitzel

10

10
9¢€

10

10

10
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Curryschnitzel

German Schnitzel

Gyros-M etaxa-Schnitzel

Holsteiner Schnitzel

Italien Schnitzel

Jager schnitzel

Picco Bello Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Ai Olio

Schnitzel Salbei

Schnitzel Pfeffer

Schnitzel Quattro For maggi

10

10

11

10

10

10
10

10

10
10

10

10

10

10



Schnitzel Spinat

<y

@ Schnitzel Shrimps

@ Spezial Schnitzel
Zigeuner schnitzel

o

’ Cordon Bleu

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Chianti

Chicken Palak

Chicken Wings

10

10

10

10
10

10

10

10
8€

10
9€

21
6€



Chicken Nuggets

Pizza American

Pizza Black & White

Pizza Big M eat

Pizza Central

Pizza Cheesy

Pizza Four Color

Pizza Green Garden

Pizza Marinara

Pizza Night

19
5€

7€

5€

6€

7€

4€

7€

6€

6€

6€



Q Pizza Peper oniwur st

Pizza Spinaci

Pizzabr ot

Baguettes

@ M ozzar ella-Baguette
@ Schnitzel-Baguette

| ndische Spezialitaten

“ Chana Masala
T

% Chicken Biryani
® Chicken Curry
W

Chicken Korma

10

16
9€

20
9€

19
9€



. Chicken Tikka Masala
e Lamm Korma
@ Gemdise Biryani

Vegetarische Spezialitaten

Palak Paneer

Spezialitdten des Hauses

Gebackener Leberkase

Auflaufe

Tortellini Chef

Fingerfood

19
9€



@ Calamares

LY
%
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@ Gemischte Platte 'Picobello’

. F
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. .
@ Portion Wedges

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Lamm-Spezialitaten

. F
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sl i, .
@ Lamm Vindaloo

Getranke

Q Mango Lass

Mittagsangebote

10
9€

7€

4€
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@ tags - Pasta
@ tags-Gyros
@ tags-Pizza @

M exikanische Gerichte

.
y s

P~ .
@ Mozzarella Sticks pro Grande

Al Forno

’ Cannelloni

L asagne
Nudel al Forno

Rigatoni al Forno

@, Tortélini al Forno

o

6€

19
6€

7€

7€

10
6€



Pizza

Pizza Picco Bello

Pizza T Urkische Salami

Penne Arrabbiata

K
3 Penne Arrabiata
—

Fleischgerichte vom Schwein

, F
b !

s,
@ Paprikaschnitzel

é Zwiebel Champignonschnitzel

Pizza - @ 26cm

(o))

o

10

10
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@ Pizza Quatttr o For maggi

Rigatoni

y:
@ Rigatoni Carbonara
@ Rigatoni For maggi

Currywur st

. F
b !

. .
@ Currywurst vom Schwein

Salate - Klen

@ Salata Mista

\.\ -r__.'
@ Salata Country

Vom Schwein

h oo

6€

10
7€
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g Schnitzel alla Panna

Schnitzelgerichte

% Schnitzel Bernaise

Calzone

Calzone

Soft Drinks

Coca-ColaLight

2
|
Gyros

@ Gyrosteller Schafskase
' N Gyros

10

10

23

9€

10



Pizza- Mini @ 20cm

@ Thai Chicken

Gemuseauflaufe

l". B .-'.

Gemiuseauflauf Blumenkonhl

Pizzabr ot

. Pizzabr ot K noblauch

Ofenfrische Baguettes

o~
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S Greek Baguette

Doppel-Toasts

N
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American-Toast

Haagen Dasz

ra
'

. B
@ Haagen Dasz ml

.
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Hahnchen Spezialitaten

I
i

.
@ Mango Murgh

LY
‘l.

Mittags-Angebote

mtlliseiliiciiliten,
@ tags-Indisch

| ndische Nudelgerichte

i
r
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@ Penne Gemuse
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Profi Schnitzel

% Schnitzel Pfifferling

Tex-Mex

a
0 Red Hot Chili Poppers

Griechische Speisen

w Gyros Paradiso
X

Fleisch - Schnitzel

% Schnitzel Spargel

Hausgemachte Baguettes & Sandwiches

10
10



ale
@ Picco Bello Baguette

Asia- Rind

A -
@ Onion Ring

Nicht kategorisiert

g .

@ Amerikan-T oast
g

@ Gebackene Champignons
@ Gemiuseauflauf Pilzen
g

@ Insalata Country
g

@ Salata Pomodor o
g

@ Salat Chicken Nuggets
g

@ Schnitzel M etaxa

©
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@ Sport Salat

Y . .
E Wiener Art Schnitzel
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